
525
DOM/ES - Edição Nº2.545

terça-feira, 02 de Julho de 2024

São Gabriel da Palha

Errata

ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de transporte dos resíduos 
sólidos urbanos domiciliares, não recicláveis, da 
área de transbordo localizado no Córrego da Lapa, 
zona rural, neste município, até o Aterro Sanitário 
pertencente ao Serviço Colatinense de Meio Ambiente 
e Saneamento (SANEAR) em Colatina/ES.
Onde se lê:
DATA DE ABERTURA: 15/07/2024 às 13h.
Leia-se:
DATA DE ABERTURA: 18/07/2024 às 13h.

São Gabriel da Palha, em 01/07/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1352470

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

000103/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 90010/2024

PNCP: 01612865000171-1-000028/2024
ID CidadES: 2024.068E0700001.01.0008

RESULTADO: Informamos que a Licitação que trata 
da contratação de empresa especializada para realizar 
a aferição do cronotacógrafo dos veículos com todos 
os serviços, insumos e equipamentos necessários, 
da frota própria municipal, sendo veículos do tipo 
ônibus e veículos do tipo micro-ônibus pertencentes 
à Secretaria Municipal de Educação Do Município De 
São Roque Do Canaã, foi considerada DESERTA.

São Roque do Canaã - ES, 28 de junho de 2024.

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO
Pregoeira

Decreto Nº 6.893/2024
Protocolo 1350372

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90042/2024

Código CidadES nº. 
2024.073E0500002.02.0027

O Município de Viana/ES, através de sua gerente 
de licitações, TORNA PÚBLICO a quem possa 
interessar que realizará a licitação na modalidade  

Pregão Eletrônico nº90042/2024, objetivando 
registro de preços para futuras aquisições de 
medicamentos de urgência e emergência.
Processo n°24.127 /2023-SEMSA.
Limite de acolhimento propostas: até às 09h30min 
do dia 30/07/2024.
Início da disputa: às 10horas do dia 30/07/2024.
Informações: Edital disponível, nos sites https://
www.comprasnet.gov.br/ e https://www.viana.
es.gov.br/.
Tel.: (27) 3354-4009 de 09h às 18h, ou pelo 
e-mail: agentecontratacao.viana@gmail.com.

Viana/ES, 27 de junho de 2024.
Daniela Moschen Ribeiro

Gerente de licitação
Protocolo 1351912

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 15/2024
Proc. Administrativo nº 1187/2024

2024.007L0200001.01.0015
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
Agente de Contratações e equipe de apoio torna 
público a realização de licitação, na modalidade Pregão 
eletrônico, tipo Menor Preço por Lote, conforme 
a Lei 14.133/21, objetivando a Aquisição de 
eletrodomésticos para atender as necessidades 
da Câmara Municipal de Anchieta. Abertura da 
sessão: às 09:01 horas do dia 15 de julho de 2024 
na página www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O Edital poderá ser retirado na sede da Câmara de 
Anchieta ou no site www.camaraanchieta.es.gov.br
Anchieta, 01 de julho de 2024.

Felippe Waldinei Dias Taylor
Agente de Contratações

Protocolo 1352426

Pregão Eletrônico nº 16/2024
Proc. Administrativo nº 240/2024

2024.007L0200001.01.0016
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
Agente de Contratações e equipe de apoio torna 
público a realização de licitação, na modalidade Pregão 
eletrônico, tipo Menor Preço Global, conforme a Lei 
14.133/21, objetivando a Contratação de empresa 
em serviços especializados de Engenharia de 
Segurança e Medicina do Trabalho. Abertura da 
sessão: às 09:01 horas do dia 17 de julho de 2024 
na página www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O Edital poderá ser retirado na sede da Câmara de 
Anchieta ou no site www.camaraanchieta.es.gov.br
Anchieta, 01 de julho de 2024.

Felippe Waldinei Dias Taylor
Agente de Contratações

Protocolo 1352433


